2021 年６月３日
各 位

前 田 道 路 株 式 会 社
代表取締役社長 今泉保彦
問合せ先 管理本部総務部

「第 96 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 当社第 96 期定時株主総会招集ご通知の記載内容の一部に訂正すべき箇所がございました
ので、お詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正さ
せていただきます。

記

訂正箇所
 招集ご通知 55 ページ
 添付書類 事業報告 ４．会社役員に関する事項 （１）取締役及び監査役の状況

（訂正箇所は   を付して表示しております）
【訂正前】

地 位 氏  名 担当及び重要な兼職の状況
監査役 ※大田原 吉隆 公認会計士 ジャパン・リニューアル・エナジー社外監査役

【訂正後】

地 位 氏  名 担当及び重要な兼職の状況
監査役 ※大田原 吉隆 公認会計士 ジャパン・リニューアブル・エナジー社外監査役

以上